

Obiectivul: Primăria com. Pîrlița

Obiectul: Lucrări de reparație în varianta albă a unor sectoare de străzi din satul Pîrlița

Devizul local de resurse Nr. 1.3

Intocmit in preturi curente 2024-01-25

Valoarea de deviz 1 017 000,00 (Lei)

Deviz: Sectorul 1 (L=2300m b=5m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	931,5000	48,41	45 092,77
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,0000	48,41	1 113,40
Total manopera						46 206,17
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	117,3000	272,45	31 958,55
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 460,5000	272,45	397 915,23
3	1421102200525	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0,0-7,0 mm	m3	295,5500	272,45	80 523,00
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	287,5000	7,78	2 237,99
Total materiale						512 634,77
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,1600	274,40	318,30
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	184,3450	277,32	51 121,92
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	296,7000	180,01	53 409,71
4	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	9,2000	291,91	2 685,59
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,7500	145,96	4 196,24
Total utilaje						111 731,77
Total						670 572,71
Asigurari sociale					24,0000%	11 089,48
Total						681 662,19
Cheltuieli de regie					1,0000%	6 816,62
Total						688 478,81
Beneficiu de deviz					1,0000%	6 884,79
TOTAL Deviz fara TVA						695 363,60

Deviz: Sectorul 2 (L=500m; b=4m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	2,0000	48,41	96,82
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,0000	48,41	193,64
3	9310060019930	Muncitor	h-om	98,8000	48,41	4 782,79
Total manopera						5 073,24
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	20,0000	272,45	5 449,03
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	20,0000	272,45	5 449,03

3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	378,0000	272,45	102 986,62
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	30,0000	272,45	8 173,54
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	60,0000	8,87	532,28
Total materiale						122 590,49
Utilaje						
1	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,2900	277,32	80,42
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,4800	327,13	1 792,67
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	54,2000	170,28	9 229,29
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,4000	218,46	4 893,42
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,1600	332,67	1 716,60
6	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,1200	550,82	1 167,73
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,2800	166,34	1 377,27
Total utilaje						20 257,40
Total						147 921,13
Asigurari sociale				24,0000%		1 217,58
Total						149 138,71
Cheltuieli de regie				1,0000%		1 491,39
Total						150 630,10
Beneficiu de deviz				1,0000%		1 506,30
TOTAL Deviz fara TVA						152 136,40
Total						847 500,00
TVA				20%		169 500,00
TOTAL Deviz						1 017 000,00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)